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ZAPYTANIE Nr 5 DO ,ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2020/0486-0487/N"
| WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

W postepowaniu o zamodwienie (Nr sprawy: 2020/0486-0487/N), ktérego przedmiotem jest
realizacja robot budowlanych oraz zadan towarzyszacych wraz z uzyskaniem
wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu ,Polska Siec Laboratoriow
EMC (EMC-LabNet)” Zamawiajacy: Osrodek Badawczo Rozwojowy Centrum Techniki
Morskiej S.A, otrzymat ponizsze pytania do Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-0487/N
i udzielit nastepujacych wyjasnier:

Pytania nr 1-3:

1) Prosze o informacje czy zainstalowane drzwi w pomieszczeniu 042 przeznaczonego
na pompownie pozarowg spetniajg wymagania EIS60? Jezeli nie to czy oferta
ma zawiera¢ wymiane na nowe spetniajgce wymagania?

2) Prosze o informacje czy zainstalowane okna w pomieszczeniu 042 przeznaczonego
na pompownig pozarowg spetniaja wymagania EI60? Jezeli nie to czy oferta ma zawiera¢
wymiane na nowe spetniajgce wymagania?

3) Prosimy o potwierdzenie, iz istniejace $ciany pomieszczenia 042 przeznaczonego
na pompownige pozarowg spetniajg wymagania REI1207 Jezeli nie to prosimy
o wskazanie pracy ktére nalezy uwzgledni¢ aby spetni¢ wymagania?

Odpowiedz nr 1-3:

Zamawiajgcy wskazuje, iz w udostepnionej dokumentacji projektowe] przedstawiono
wymagania, jakim powinny odpowiadac przegrody po wykonaniu adaptacji pomieszczenia
na potrzeby wykonania pompowni pozarowej. Zdefiniowano jednoczesnie,
iz pomieszczenie wymaga prac dot. jego dostosowania do odpowiednich wymagar w tym
zakresie. Wskazac nalezy, iz pomieszczenia znajduje sie w istniejgcym obiekcie OBR CTM
S.A., za$ zabudowane obecnie drzwi i okna bedg wymagac wymiany.

W obszarze konstrukcji budynku:

o Sufit: plyty stropowe "ZERAN" 582x119x24

. Sciany: cegta dziurawka 12cm

Doktadny zakres prac uodpornienia scian i stropu nalezy okresli¢ na podstawie wiasnej

oceny-ekspertyzy budowlanej stanu istniejgcego. Zamawiajgcy podkresla jednoczesnie,
iz w ramach postepowania zakupowego przewidziat wizje lokalne na terenie OBR CTM S.A.

Pytanie nr 4:

4) Prosimy o wskazanie producenta poszycia hali namiotowej i okreélenie sposobu

montazu.
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Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy, w przywotanym zakresie, dokonatl opis przedmiotu zamdwienia
zamieszczajgc wszystkie dane dot. sposobu wykonania w dokumentacji projektowej
obiektu udostepnionej w ramach Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-487/N.

Zamawiajacy wskazuje jednoczesnie, iz w obszarze dot. przygotowania opisu przedmiotu
zamowienia, zobowigzany jest do stosowania Wytycznych w zakresie kwalifikowalnosci
wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego
Funduszu Spofecznego oraz Funduszu Spdjnosci na lata 2014-2020, tj. przedmiot
zamdwienia, opis przedmiotu zamodwienia nie moze zawiera¢ odniesien do znakow
towarowych, patentow lub pochodzenia, zrodta lub szczegdlnego procesu, ktéry
charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce. W ocenie
Zamawiajgcego udostepniona dokumentacja projektowa opisuje przedmiotu zamdwienia
W wystarczajgco precyzyjny i zrozumiaty sposdb.

Pytania nr 5-6:

5) Czy dla hali namiotowej mozna zastosowac¢ standardowe elementy zigczne
z powszechnie stosowanych materiatéw np. gwozdzie, wkrety lub $ruby ze zwyktej stali
ocynkowanej?

6) Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie hali namiotowej na konstrukcji aluminiowej?

owiedzZ nr 5-6:

Zamawiajacy wskazuje, iz zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia (opracowanie
PW_IIASTAN ZEW_Wymagania dot. technologii) , Stanowisko powinno by¢ umiejscowione na
zewnaqtrz laboratorium na oddalonym placu w obszarze wykluczajqcym zewnetrzne zaklécenia
magnetyczne (brak konstrukcji ferromagnetycznych i lokalnych Zrédet pola magnetycznego).
Fundamentowanie podfoza wykonane powinno byc z materiatéw amagnetycznych. Na placu
powinna by¢ rozstawiona hala namiotowa do czasowej ochrony badanych obiektéw na
wplywy czynnikéw atmosferycznych. Konstrukcja nosna wykonana z ksztaftownikdw ze stopéw
niemagnetycznych (zgodnie z projektem architektoniczno-budowlanym i konstrukcyjnym
stanowiska zewnetrznego).”

Przewidywana specyfika przedmiotowego stanowiska, zwigzana z planowanymi
do wykonywania badaniami laboratoryjnymi, wyklucza mozliwoé¢ zastosowania
przywotanych materiatéw czy rozwigzan technicznych.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych materiatébw czy tez rozwiazan,
niz przywotane w opracowaniu projektowym dla potrzeb realizacji przedmiotowego
stanowiska, pod warunkiem, iz spetnione zostang wymagania dot. budowy ww. obiektu.

Pytania nr 7-8:

7) Prosze o potwierdzenie, ze w ofercie powinno zosta¢ uwzglednione wyposazenie
pomieszczen zgodnie z zestawieniem wyposazenia pomieszczer stanowiacym punkt
2.10 opisu do projektu architektoniczno-budowlanego obiektu laboratoryjnego.
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Poréwnujac ilosci tego zestawienia z wyposazeniem pomieszczernn wrysowanych
w rzutach kondygnacji mozna zauwazy¢ rozbieznosci (np. w ilosci szaf).

8) Prosze o informacje czy pozycja nr 6 (szafka 80x50x75) z punktu I.1. Zatacznika 2a do
OPZ zostata uwzgledniona w zestawieniu wyposazenia pomieszczer z punktu 2.10
opisu do projektu architektoniczno-budowlanego obiektu laboratoryjnego. Jezeli tak,
prosze o informacje, w ktérej konkretnie pozyciji.

Odpowiedzi nr 7-8:

Zamawiajacy wskazuje, iz obiekt laboratorium ma by¢ wyposazony zgodnie z wykazem
ujetym w punkcie 210 opisu projektu architektoniczno - budowlanego. Koszty
przywolanego wyposazenia muszq zosta¢ odzwierciedlone w odpowiednich pozycjach
dot. wyposazenia w zatgczniku nr 1A do Zapytania Ofertowego (Rozbicie Ceny Ofertowe)).

Zamawiajacy zwraca jednak uwage, iz w przypadku pomieszczen nie wymienionych w ww.
wykazie (np. toalety), obiekt ma by¢ wyposazony zgodnie z odpowiednimi zapisami
projektu architektoniczno - budowlanego obiektu laboratoryjnego. Koszty dla
przywofanych pomieszczern nalezy uja¢ w pozycji 266 (Pozostatle elementy
wykoriczeniowe...) wzalaczniku nr 1A do Zapytania Ofertowego (Rozbicie Ceny
Ofertowej). Z uwagi, iz Zamawiajacy w okresie przysztej eksploatacji moze (w miare potrzeb)
uzupetnia¢ wyposazenie obiektu, rozmieszczenie wyposazenia na rzutach poszczegdinych
pomieszczeri moze odbiegac ilosciowo od danych zawartych w przywolywanej pozycji
2.10. Jednoczesnie Zamawiajacy, celem eliminacji wskazanych niejasnoséci, dokonat korekty
zapiséw w poz. 2.7.3 oraz 2.10 opisu projektu architektoniczno - budowlanego, zataczniku
nr 2a do OPZ oraz zataczniku 1A do Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 9:
9) Prosze o informacje czy pozycja nr 7 (st&f 140x70x76) oraz pozycja 8 (krzesto
konferencyjne) z punktu 11. Zalgcznika 2a do OPZ zostaly uwzglednione

w pomieszczeniu 1.2 w pozycji ,Stét (zestaw z 4 krzestami)” zgodnie z zestawieniem
wyposazenia pomieszczenn z punktu 2.10 opisu do projektu architektoniczno-
budowlanego obiektu laboratoryjnego. Jezeli nie, prosze o informacje, ktérej pozycji
dotycza.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy potwierdza, iz poz. 7 i 8 z punktu I.1 zatacznika 2a do OPZ dot. wyposazenia
pomieszczenia 1.2 - pozycja ,Stét (zestaw z 4 krzestami)”.

Pytania nr 10-11:

10) W zestawieniu wyposazenia pomieszczen w punkcie 2.10 opisu do projektu
architektoniczno-budowlanego obiektu laboratoryjnego uwzgledniono 10 stoléw do
badania EMC. W zafaczniku 2a do OPZ uwzgledniono 8 stotéw do badania EMC wg
norm europejskich IEC 200x100x80 oraz 10 stotéw do badania ECM wg NO-06-
A500:2012. Prosze o informacje ile i jakie stoty nalezy przewidzie¢ w ofercie.

11) Prosze o informacje czy stét do badanie ESD z punktu I1.1.3 Zatacznika 2a do OPZ zostat
uwzgledniony w zestawieniu wyposazenia pomieszczet z punktu 2.10 opisu do
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projektu architektoniczno-budowlanego obiektu laboratoryjnego. Jezeli tak, prosze o
informacje, w ktdrej konkretnie pozycji.

Odpowiedzi nr 10-11:

Zamawiajgcy, celem eliminacji wskazanych niejasnosci, dokonat korekty zapiséw w poz.
2.10 opisu projektu architektoniczno - budowlanego, zatacznika nr 2a do OPZ oraz
zataczniku 1A do Zapytania Ofertowego. Skorygowana tres¢ ww. zatgcznikow wskazuje
jednoznacznie ilosci poszczegdlnych stotdéw do badarh EMC.

Pytanie nr 12:

12) Prosze o udostepnienie specyfikacji zawordw w weZle ciepta.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy, w przywotanym zakresie, dokonat opis przedmiotu zamdwienia
zamieszczajgc wszystkie dane techniczne (Srednice) zaworéw na rysunkach ujetych
w dokumentacji projektowej obiektu. Majac powyzsze na wzgledzie nie tworzono
dodatkowo zestawienia w formie specyfikacji.

Pytanie nr 13:

13) Prosze o udostepnienie projektu i schematu podtaczeniowego kolektorow
stonecznych wspomagajgcych podgrzew CWU.

OdpowiedZ nr 13:

Informacja dot. koniecznosci budowy kolektoréw stonecznych zostata omytkowo wpisana
w tresci projektow wykonawczych. Powyzszy system nie bedzie realizowany. Wspomaganie
podgrzewania CWU bedzie realizowane z wykorzystaniem systemu fotowoltaiki, ktéry jest
objety przedmiotem niniejszego zamodwienia.

Ponadto w zwigzku z odpowiedziami Zamawiajacy modyfikuje:
1) Zalgczniki nr 2a do OPZ - Wymagania Zamawiajgcego dot. wyposazenia obiektu
laboratorium;
2) Zalgcznik nr 1A do Zapytania Ofertowego -Rozbicie Ceny Ofertowej;
3) PW_IIALLAB OPIS

Link do zmienionego zatacznika:

https.//owncloud.ctm.gdynia.pl/index.php/s/bkX0gj3DOMBcUwy

KIEROWNIK

ZESPOLU LOGISTYKI

Barbata JAKUBIEC

podpis osoby (0séb) uprawpionej do reprezentowania Zamawiajgcego
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